
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

О присуждении премии 
Законодательного Собрания 
Иркутской области в сфере 
молодежной политики

Рассмотрев ходатайства о присуждении премии Законодательного 
Собрания Иркутской области, согласованные с комитетом по 
здравоохранению и социальной защите, комитетом по социально- 
культурному законодательству, комитетом по законодательству о 
государственном строительстве области и местном самоуправлении и 
комитетом по законодательству о природопользовании, экологий и сельском 
хозяйстве Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь 
Положением «О премии Законодательного Собрания Иркутской области», 
утвержденным постановлением Законодательного Собрания Иркутской 
области от 29Л 1.2017 № 56/3G-3C, статьей 6 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, комиссия

Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области 
вопрос о присуждении премии Законодательного Собрания Иркутской 
области в сфере молодежной политики:

1) в номинации «Образование и наука»:
Чираку Дмитрию Богдановичу,
Орловой Елизавете Андреевне,
Пестеревой Екатерине Владимировне,
Востриковой Анне Анатольевне,
Кишкарь Анне Сергеевне; .

2) в номинации «Здравоохранение»:
Прозоровскому Александру Валентиновичу;

Р Е Ш Е Н И Е

11 мая 2018 г.

г, Иркутск

РЕШИЛА:



3) в номинации «Физическая культура и спорт»:
Коданеву Владиславу Владимировичу,
Скрябикову Дмитрию Сергеевичу;

4) в номинации «Социальная защита и волонтерство»:
Козловой Александре Сергеевне,
Беклемишевой Марине Михайловне;

5) в номинации «Культура и искусство»:
Шамаеву Эдуарду Вадимовичу,
Шебодаевой Кристине Александровне,
Кутукову Анатолию Дмитриевичу,
Гимазовой Надежде Викторовне;

6) в номинации «Сельское хозяйство»:
Гордееву Андрею Владимировичу;

7) в номинации «Реализация на территории Иркутской области программ 
и проектов для детей и молодежи»:

Щепетову Игорю Сергеевичу,
Фоменко Андрею Александровичу,
Кононову Дмитрию Евгеньевичу,
Пилизиной Дарье Олеговне,
Комелькову Ивану Сергеевичу,

Председатель комиссии


